
Uchwała Nr 2145/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 22 grudnia 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414) oraz Uchwały 
Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2022 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych oraz zadań realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2022 realizowanych przez:

1) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały;

2) Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały;

3) I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 6 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

4) Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały;

5) Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały;

6) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały;

7) Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały;

8) Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały;

9) Dzienny Dom Pomocy w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały;

10) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych po stronie dochodów 
zgodnie z załącznikiem Nr 14 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 15 
do niniejszej uchwały;



11) Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr LII/462/2022 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2145/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
600 Transport i łączność

60095 Pozostała działalność
0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 700,00 5 700,00
0970 Wpljwy / różnych dochodów 1 364.00 3 110,00 4 474,00

Razem dochody bieżące 6 364,00 3 810,00 10 174,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych

6 420,00 6 400,00 12 820,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 5 560,00 5 560,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

2 290,00 35,00 2 325,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 140 000,00 10 100,00 150 100,00
Razem dochody bieżące 148710,00 22 095,00 170 805,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

1 022 000,00 58 000,00 1 080 000,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 140 000,00 45 000,00 185 000,00
Razem dochody bieżące 1 162 000,00 103 000,00 1 265 000.00

758 Różne rozliczenia
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
2920 Subwencje ogólne / budżetu państwa

Razem dochody bieżące
13 523 321,00
13523 321700

65 403,00
65 4(13,00

13 588 724,00
13 588 724'00

75814 Różne rozliczenia finansowe
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

1 150 287,45 53 654,35 1 203 941,80

Razem dochody bieżące 1 150 287,45 53 654,35 1 203 941,80

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

31 200,00 2 618,00 33 818,00

w tym:
powiat tomaszowski 31 200,00 1 056,00 32 256,00
miasto Łódź 0,00 1 562,00 1 562,00
E*azem dochody bieżące 31 200,00 >. 618.00 33 818,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

1 032 706,00 18 000,00 1 050 706,00

jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:
powiat bełchatowski 46 242,00 46242,00
powiat brzeziński 23 203,00 23 203,00
powiat konecki 47 394,00 47 394,00
powiat krakowski 2 262,00 2 262,00
powiat łańcucki 22 229,00 22 229,00
powiat pabianicki 126 567,00 20 607,00 147 1 74,00
powiat pajęczański 16 345,00 16 345,00
powiat sieradzki 17 246,00 17 246,00
powiat świecki 32 021,00 32 021,00
powiat zgierski 42 9 74,00 42 9 74,00
miasto Łódź 621 177,00 621 177,00
miasto Toruń 8 692,00 -2 607,00 6 085,00
miasto Wrocław 26 354,00 26 354,00

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

142 580,00 -18 000,00 724 580,00

Razem dochody bieżące 1 775 286,00 0,00 1 775 286,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych
2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

92 905,00 10 603,00 103 508,00

Razem dochody bieżące 92 905,00 10 603,00 103 508,00
.... . .... .■■

OGÓŁEM DOC HODY BIEŻĄCE 17 890 073,45 261 183,35 18 151 256,80

DOCHODY MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
w tym:

51 980,00 30 000,00 81 980,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

budżet Województwa Łódzkiego
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
nr 2923E w miejscowości Brójce"

51 980,00
51 980,00

30 000,00
30 000,00

81 980,00
81 980,00

1’azein dochody niajijtkowe 5 i 980,00 30 000,00 81 980,00

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 51 980,00 30 000,00 81 980,00

OGÓŁEM DOCHODY ! 7 942 053,45 291 183,35 18 233 236,80



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2145/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

600 Transport i łączność
60014 Drogi publiczne powiatowe

4430
Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg 
Różne opłaty i składki 55 000,00 7 000,00 62 000,00
Razem zadania statutowe 55 000,00 7 000,00 62 000,00
Razem wydatki bieżące 55 000,00 7 000,00 62 000,00

60095 Pozostała działalność

4300
4430

Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Razem zadania statutowe

307 356,00
4 020,00

311 376,00

1 960,00
1 850,00

3 810,00

309 316,00
5 870,00

315186,00

Razem wydatki bieżące 311 376,00 3 810,00 315 186,00
750 Administracja publiczna

75020 Starostwa powiatowe

4300
Wydział Organizacyjny 
Zakup usług pozostałych 
Razem zadania statutowe

429 113,00
429113,00

22 095,00
22 095,00

451 208,00
451 208,00

Razem wydatki bieżące 429 113,00 22 095,00 451 208,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
75495 Pozostała działalność

4370
Referat Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy
Razem zadania statutowe

1 061 280,00

1 061280,00

43 400,00

43 400,00

1 104 680,00

1104 680,00

Razem wydatki bieżące 1 061 280,00 43 400,00 1 104 680,00
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

4210
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

5 536,00
5 536,00

65 438,00
65 438,00

70 974,00
70 974,00

Razem wydatki bieżące 5 536,00 65 438,00 70 974,00
801 Oświata i wychowanie

85495 Pozostała działalność

4210
4260

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Razem zadania statutowe

9 172,00
15 868,00

25 040,00

6 672,00
34 000,00
40 672,00

15 844,00
49 868,00
65 712,00

Razem wydatki bieżące 25 040,00 40 672,00 65 712,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 887 345,00 182415,00 2 069 760,00

WYDATKI MAJĄTKOWE______________________________________________
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:

10 893 749,26 0,00 10 893 749,26

"Przebudowa przejść dla pieszych z sygnalizacją 
świetlną na skrzyżowaniu dróg nr 2912E/1130E 
w Stróży"

480 244,99 0,00 480 244,99

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 61 836,54 61 836,54
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 109 811,29 109 811,29
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 308 597,16 308 597,16
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2911E w Justynowie gm. Andrespol"

306 353,45 0,00 306 353,45

w tym:
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 134 828,29 134 828,29
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 171 525,16 171 525,16
"Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze 
nr 2912E w rejonie ul. Oficerskiej w Wiśniowej 
Górze"

132 988,45 0,00 132 988,45

w tym:
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 26 806,25 26 806,25
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 106 182,20 106 182,20

"Budowa kanalizacji deszczowej i odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2911E - ul. Łódzkiej w Justynowie, 
gm. Andrespol" 
w tym:

351 801,00 0,00 351 801,00

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 175 900,50 175 900,50
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 175 900,50 175 900,50
"Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami 
kolejowymi nr 25 i 17 w ciągu ulicy Brzezińskiej 
w Andrespolu wraz z budową przyległego układu 
drogowego, w zamian za likwidację przejazdu 
kolejowo-drogowego kat. A w km 18,175 linii 
kolejowej nr 25 i w km 13,162 linii kolejowej nr 17, 
w ramach projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami 
- etap III"

135 240,00 0,00 135 240,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 135 240,00 135 240,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Andrespol

1 406 627,89 0,00 1 406 627,89

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
nr 2925E i nr 2926E na terenie gminy Brojce"

2 800 000,00 0,00 2 800 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 2 175 000,00 2 1 75 000,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Brojce 625 000,00 625 000,00
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 2923E w miejscowości Brójce"

388 795,00 0,00 388 795,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 336 815,00 -30 000,00 306 815,00
środki z budżetu Województwa Łódzkiego 51 980,00 30 000,00 81 980,00

"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2923E w Bukowcu gm. Brójce"

120 294,00 0,00 120 294,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 62 124,84 62 124,84
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 58169,16 58169,16

"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2912E 
w kierunku Romanowa" - etap II

89 688,00 0,00 89 688,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 89 688,00 89 688,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

"Budowa elementów bezpieczeństwa ruchu 
drogowego na drodze powiatowej nr 2924E 
w Kurowicach, ul. Rządowa"

28 782,00 0,00 28 782,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 28 782,00 28 782,00
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 2923E w miejscowości Wardzyn, 
gmina Brojce" - projekt

15 990,00 0,00 15 990,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 15 990,00 15 990,00
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2915E w Karpinie, gm. Brojce" - projekt

14 760,00 0,00 14 760,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 14 760,00 14 760,00
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej
nr 2923E od drogi wojewódzkiej nr 713
do miejscowości Wygoda, gm. Brójce" - projekt 
w tym:

12 300,00 0,00 12 300,00

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 12 300,00 12 300,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brójce 3 470 609,00 0,00 3 4 70 609,00

"Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi 
powiatowej nr 2911E pomiędzy Gałkowem Dużym 
a Gałkowem Małym, gm. Koluszki"

1 631 055,00 0,00 1 631 055,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego / 631 055,00 1 631 055,00
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 2917E w Stefanowie gm. Koluszki"

175 644,73 0,00 175 644,73

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 28 985,57 28 985,57
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 32 402,00 32 402,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 114 257,16 114 257,16
"Przebudowa przejść dla pieszych z budową 
sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu w Galkowie 
Małym"

516 428,26 0,00 516 428,26

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 106 991,06 106 991,06
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 49 748,00 49 748,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 359 689,20 359 689,20
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy
Koluszki

2 323 127,99 0,00 2 323 127,99

"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze 
powiatowej nr 1150E w gminie Nowosolna"

1 588 893,47 0,00 1 588 893,47

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 1 370 650,47 1 370 650,47
rezerwa subwencji ogólnej 218 243,00 218 243,00
"Przebudowa przejścia szkolnego na drodze 
powiatowej nr 1151E w Wiączyniu Dolnym

212 544,73 0,00 212 544,73

gm. Nowosolna"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 34 339,57 34 339,57
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna 39 348,00 39 348,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 138 857,16 138 857,16
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej 
nr 1148E w Kopance gm. Nowosolna"

107 994,73 0,00 107 994,73

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 13 118,57 13118,57

pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna 17 027,00 17 027,00
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 77 849,16 77 849,16



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

1 909 432,93 0,00 1 909 432,93

"Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze 
powiatowej nr 1195E w rejonie cmentarza w Starej 
Gadce"
w tym:
pomoc finansowa z budżetu Gminy Rzgów
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

175 644,45

51 547,29
124 097,16

0,00 175 644,45

57 547,29
124 097,16

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów 175 644,45 0,00 175 644,45

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych
nr 2900E, 2902E i 2904E na terenie gminy Tuszyn" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
pomoc finansowa z budżetu Gminy Tuszyn 
"Budowa elementów bezpieczeństwa ruchu 
drogowego na drodze powiatowej Nr 2930E 
w gminie Tuszyn" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego

1 572 760,00

572 760,00
1 000 000,00

35 547,00

35 547,00

0,00

0,00

1 572 760,00

572 760,00
1 000 000,00

35 547,00

35 547,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 1 608 307,00 0,00 1 608 307,00
Razem wydatki majątkowe własne 10 893 749,26 0,00 10 893 749,26

Razem wydatki majątkowe 10 893 749,26 0,00 10 893 749,26

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 10 893 749,26 0.(10 10 893 749,26

—..... ......
— ........... ...... —— OGÓŁEM WYDATKI __ ______ _________ ..... 094,26 ............ 182 4153)0 12 963 509,26



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 2145/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
710 Działalność usługowa

71015 Nadzór budowlany

—

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

75,00 303,00 378,00

—
Razem dochody bieżące 75,00 303,00 378,00

OGÓŁEM DOCHOD^Y BIEŻĄCE 75,00 303,00 378,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 2145/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

—

0920
0970

Wpływy z pozostałych odsetek 
Wpływy z różnych dochodów

llazeni dochody bieżące

192,00
3 000,00 

_____

50,00 
3 860,00

3 ó 10.00

242,00
6 860,00
7 lOŻjiÓ

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 3 l‘>2,00 3 910,00 7 102,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 2145/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE_______________________________________________

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

—

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe
Razem w ydatki bieżące___________________ ___

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

4 805,28
4 805,28

.......... 4 8115^8

4 805,28

3 910,00
3 910,00

8 715,28
8 715,28

3 910,00
........... 3 910,ÓÓ

_______8 715,28
........8715,28



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 2145/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształcące
0970 Wpływy z różnych dochodów

Kazein dochody bieżące__________

3 517,00

Tśr/jió

963,00

~ 963,00
4 480,00

4 480,00
------------- ...................

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE ...... ....Tsflóo ........... '963,00 4 480,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 2145/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
1 Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

—

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe
Razem wyda tki bieżące_________ ______

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

30 898,00
30 898,00

.........' 30 898ji()

30 898,ÓÓ

963,00
963,00
9633)0

............ 96X00

31 861,00
31 861,00

_____ 31 861,00
31 861,00



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 2145/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

Fundusz Pomocy
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
8 051,00 209,00 8 260,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 514,00 51,00 1 565,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 9 565,00 260,00 9 825,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 456,00 5 541,00 10 997,00

Razem zadania statutowe 5 456,00 5 541,00 10 997,00

Razem wydatki bieżące 15 021,00 5 801,00 20 822,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
Fundusz Pomocy

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

5 276,00 1 096,00 6 372,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 008,00 209,00 1 217,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 6284,00 1 305,00 7589,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 257,00 3 026,00 10 283,00

Razem zadania statutowe 7257,00 3 026,00 10 283,00

Razem wydatki bieżące 13 541,00 4 331,00 17 872,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 28 562,00 10 132,00 38 694,00



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr 2145/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika

- -..............

0610

0690

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 
za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów
Wpływy z różnych opłat

Razem dochody bieżące

390,00

216,00

606,00

26,00

9,00

35,00

416,00

225.00

_______ 641.00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 606,00 35.00 641,00



Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr 2145/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80105 Przedszkola specjalne
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego
Razem dochody bieżące

3 375,00

3 375,00

-725,00

-725,00

2 650,00

2 650,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

—......

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
0830 Wpływy z usług 103 328,00

........103 328,00
6 672,00 110 000,00

Razem dochody bieżące_ ___ __  _ _ _  _ _ 6 672,00 110 000,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 106 703,00 5 947,00 112 650.00



Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr 2145/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85495 Pozostała działalność
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze
Razem dochody bieżące

203 556,00 34 000,00 237 556,00

203 556,00 34 000,00 237 556.00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE ......... 203 55631(1" ........34 0Ó(M>0 237 556.00



Załącznik Nr 12
do Uchwały Nr 2145/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
0830
0920
0960

0970

Wpływy z usług
Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej
Wpływy z różnych dochodów

6 590 720,00
180,00
300,00

124 600,00

5 271,00 
23,00 

100,00

19 075,00

6 595 991,00
203,00
400,00

143 675,00

Razem dochody bieżące __________ 0 715 800,00 24 469,00 6 740 269,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 6 715 800,(10 24 469,00 6 740 269,00

DOCHODY MAJĄTKC>WE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

—

0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych

Razem dochody majątkowe _____

0,00

—

21 750,00

21 750,00

21 750,00

.............21 750J)Ó
......... .

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 0,00 21 750,00 21 750,00

OGÓŁEM DOCHODY 6 715 800,00 46 219,00 6 762 019,00



Załącznik Nr 13
do Uchwały Nr 2145/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia
0920
0970

Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z różnych dochodów

Razem dochody bieżące ........... ..... ...........

0,00
12,00

.............  123)0

215,00
18,00

215,00
30,00

233,00 _______ 245,00
"...............

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 12,00 .............2333)0 .............. 245,00



Załącznik Nr 14
do Uchwały Nr 2145/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2022 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

85218

0830 Wphuy / ushig ____________________________
Razem dochody bieżące __ _
Powiatowe centra pomocy rodzinie

_______ 8 800,00
2 .. . 8 8(i(>,00

2 145,00 10 945,00
2 145,00 10 945,00

85295

0920
0970

Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z różnych dochodów
Razem dochody bieżące _______
Pozostała działalność

740,00

38 000,00
38 740,00

500,00
2 770,00
3 270,00

1 240,00
40 770,00
42 010,00

0950 Wpływy / iMułu kar i odszkodowań w>nikajacvch z umów
Razem dochody bieżące

0,00
........... <mio

870,00
870,00

870,00
870,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami
Razem dochody bieżące

454,00 184,00 638,00

454,00 184,00 638,00
85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
0970 Wpływy z różnych dochodów

Razem dochody bieżące

60 549,00
............ 60 549,00

2 541,00

2 541,00
63 090,00
63 090,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka 
w pieczy zastępczej
Razem dochody bieżące__________  _______________

0,00 2 012,00 2 012,00

_______ 0,00 2 012,00 _____ 2 012,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 108 543,00 11 022,00 119 565,00



Załącznik Nr 15
do Uchwały Nr 2145/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Fundusz Pomocy
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
1 566,43 50,53 1 616,96

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

326,43 10,53 336,96

Razem wynagrodzenia i pochodne 1 892,86 61,06 1 953,92

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 796,61 30,71 3 827,32
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy
947,98 30,58 978,56

Razem zadania statutowe 4 744,59 61,29 4 805,88

Razem wydatki bieżące 6 637,45 122,35 6 759,80
855 Rodzina

85508 Rodziny zastępcze
3110 Świadczenia społeczne 2 174 331,01 24 243,00 2 198 574,01

Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 2174 331,01 24 243,00 2198 574,01

Razem wydatki bieżące 2 174 331,01 24 243,00 2 198 574,01

—... — ........ OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE ___ 2 180 968,46 24 365,35 ____ ?. 205 333,81



Załącznik Nr 16
do Uchwały Nr 2145/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2022 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4010
4110
4710

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
Razem wynagrodzenia i pochodne

2 207 809,00
353 429,00

2 110,00

2 563 348,00

83 000,00
25 900,00

100,00

109 000,00

2 290 809,00
379 329,00

2 210,00

2 672 348,00
.....2 672 348,00Razem wydatki bieżące________________  _ 2 563 348,00 109 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 563 348.00 i09(M)0'00 2 672 348,00
i


